Jansen JSK-350-PG
Kegelspalter, Spaltkegel, Drillkegel, Holzspalter
Haupt stammsitz
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.
Vertrieb
+49 1525 1744472
Parameters
Name Einheit
Torque 370 Nm
Erforderliche Ölleistung 15 - 60 l/min
Gewicht 12 kg
Beschreibung
Der Kegelspalter Jansen JSK-350 mit 350 mm Spaltkegel inkl. Palettengabel-Aufnahme für den Anbau an Ihrem Traktor mit Frontlader. Er
garantiert eine sichere und effiziente Weise, Baumstämme und Baumwurzeln zu spalten.
Dank gehärteter, austauschbarer Spitze ist dieser Drillkegel nicht nur robust, sondern auch für den langfristigen Einsatz geeignet. Die
Aufnahme des Spaltkegels beträgt Ø 51 mm.
Mit unserem Kegelspalter Jansen JSK-350 arbeiten Sie wetterunabhängig und ohne großen körperlichen Aufwand. Auch ein
maschinenschonendes Arbeiten ist gegeben, da der Kegelspalter das Holz spaltet und nicht die Trägermaschine. Ein weiterer Vorteil: Sie
arbeiten unter geringstem Unfallrisikoumständen.
Je nach Holzbeschaffenheit und -Länge verarbeitet der Kegelspalter Stämme mit einem maximalen Durchmesser von bis zu 50 cm!
Technische Daten:
Modell-Variante "Palettengabel"
Spaltkegel aus gehärtetem Stahl
Kegelspitze austauschbar
Spaltkegel-Aufnahme: Ø 51 mm
Spaltkegel-Länge: 350 mm
Spaltkegel-Breite: 100 mm (oben)
Antrieb: Hydraulikmotor (inklusive)
Inkl. passender Hydraulikschläuche
Optional als Erdbohrgerät nutzbar (Sprechen Sie uns an)
Verfügbare Bohrer: 150, 225, 300 und 450 mm (Diese finden Sie bei uns im Shop)
Drehzahl: 5-300 U/Min (je nach Literleistung)
Drehmoment: 370 Nm
Betriebsdruck: max. 140 bar
Erforderliche Ölmenge: 15 - 60 L/Min
Leckölleitung: nicht erforderlich
Gewicht Spaltkegel: ca. 12 kg